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Pressemeddelelse 

Real Care og Red Barnet indgår samarbejde for at skabe bedre 
børneliv 

De fleste børn i Danmark vokser op i stabile og trygge rammer, men alligevel møder alt for 
mange børn udfordringer i deres tidlige opvækst. Alt for ofte kommer en skæv start til at 
sætte retningen for barnets videre liv med flere afsavn og færre muligheder end deres 
jævnaldrende. Derfor går Real Care nu sammen med Red Barnet for at skabe trygge 
børneliv uden afsavn. Real Care vil blandt andet støtte Red Barnets Småbørnsklubber, der 
er en tidlig, forebyggende indsats for familier med børn i alderen 0-6 år. 

Real Care og deres partnerkreds af samfundsansvarlige ejendomsaktører har en ambition 
om at skabe langvarige og meningsfulde forandringer for børn og unge i udsatte positioner 
i Danmark og tror på, at stabile rammer og tidlige indsatser kan gøre en markant forskel 
for børns udvikling og fremtidige muligheder.  

Red Barnet arbejder målrettet for et børneliv uden afsavn gennem en række initiativer – 
herunder Småbørnsklubberne, hvor frivillige og fagfolk hjælper børn i udsatte positioner 
og deres familier. 

Småbørnsklubberne har fokus på at styrke de små børns livsduelighed, støtte relationen 
mellem børn og forældre og skabe inkluderende fællesskaber med leg, samvær og 
fællesspisning. For de første 1.000 dage i et barns liv har afgørende betydning for barnets 
trivsel, udvikling og muligheder på den lange og korte bane.  

“Med dette samarbejde håber vi at gøre en reel forskel for de børn, der har størst behov for 
trygge rammer, så de kan få en god start på livet. Jo tidligere vi sætter ind, jo større er 
chancen for at forhindre problemer i at opstå eller udvikle sig – og dermed sikre flere børn 
en fremtid fyldt med muligheder,” udtaler Line Skovfred, stifter og direktør hos Real Care.  

Udover det økonomiske bidrag, vil Real Cares ambassadører, der består af medarbejdere 
fra Real Cares partnervirksomheder, fremadrettet få mulighed for at blive frivillige i 
indsatsen og direkte være med til at gøre en forskel.   

Om Real Care: Siden sin stiftelse i 2022 har Real Care støttet og iværksat projekter, der 
gavner udsatte børn og unge, i samarbejde med organisationer som Joannahuset, Lær for 
Livet, Børnehjælpsdagen, BørneTelefonen, Mind Your Own Business, Mindzone, 
Københavns Kommune samt FRAK/NEXT. Real Care’s bestyrelse omfatter profiler fra 
ejendomsbranchen, Carsten Gørtz Petersen, Lars Thylander, Bo Rygaard og Line 
Gadegaard samt bestyrelsesleder, Pernille Knudsen.   
  
For yderligere information, kontakt Real Cares stifter og direktør, Line Skovfred, på 
LS@realcare.dk. 


